

ID: EA03E059CEDA4

ID: 5CA1FE2929644

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOPrefeitura Municipal de Oeiras
Prefeitura Municipal de Oeiras
Registro de Preços Eletrônico - 010/2023**Resultado da Homologação**

0001 - AUDITÓRIO - Estande no Sistema de octanorm - medindo 9mx9m = 81m², com 02 porta de entrada, elevação de 2,70cm. Climatizado com 08 aparelho de ar de 10.000Btus - Frente meio vidro meio ts (09 und), pergolado em Z-500 com forração em TS na cor branca iluminação com 12 luminárias fluorescente de 40w, 02 tomadas, Piso -formato tablado (1mx1m), chapeado com compensado de 15mm, revestido com carpete na cor cinza grafite. - **PRÓPRIA - Valor Referência: 21.954,03**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	PRÓPRIA	4 Diária	15.500,00	62.000,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0002 - BAIAS - Medindo 2,50mx2,50m - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 722,77

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	50 Diária	675,00	33.750,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0003 - CAMARIM - Estande no sistema de octanorm - medindo 4mx3m = 12m², com 01 porta de entrada, elevação de 2,20cm. Climatizado com 01 aparelho de ar de 10.000Btus - Todo fechado em ts, pergolado em Z-500 com forração em TS na cor branca iluminação com 04 luminárias de 40w, 02 tomadas, Piso -formato tablado (1mx1m), chapeado com compensado de 15mm, revestido com carpete na cor cinza grafite. - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 3.252,45**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	10 Diária	1.290,00	12.900,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0004 - ESTANDE BÁSICO - Estande em montagem no sistema de octanorm - medindo 3m x 3m = 9m², elevação de 2,20 de altura - 01 tomadas tripolar - 03 spots de alumínio com lâmpadas de 60w, 01 tomada Piso - formato tablado (1mx1m), chapeado com compensado de 15mm, revestido com carpete na cor cinza grafite, fixado com fita dupla face - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 1.219,67**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	50 Diária	640,00	32.000,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0005 - ESTANDE CLIMATIZADO - Estande no sistema de octanorm - medindo 6mx3m = 18m², com 01 porta de entrada, elevação de 2,20cm. Climatizado com 02 aparelho de ar de 10.000Btus - Frente meio vidro meio ts(06), pergolado em Z- 500 com forração em TS na cor branca iluminação com 06 luminárias fluorescente de 40w, 02 tomadas, Piso -formato tablado (1mx1m), chapeado com compensado de 15mm, revestido com carpete na cor cinza grafite. - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 4.879,68**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	20 Diária	2.940,00	58.800,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0006 - PALCO GRANDE PORTE - Palco Profissional de grande porte em trelica de alumínio P50 industrializada medindo 12m de frente x 8m de fundo x 7m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval com 12m de frente x 08m de fundo x 1,70m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e lateral e escada de acesso em alumínio. - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 12.648,42**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	4 Diária	4.480,00	13.440,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/05/2023 às 15:12:09.
Código verificador: 913979

Página 1 de 3



0007 - PALCO MÉDIO PORTE - Palco Profissional de médio porte em trelica de alumínio P30 industrializada medindo 10m de frente x 7m de fundo x 6m de pé direito com piso feito em praticáveis e madeira, sendo 1,70m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e laterais e escada de acesso em alumínio. Com camarim 3x3m, coberto com tenda piramidal em ferro galvanizado e em lona antichama. - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 9.034,58**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	3 Diária	3.900,00	11.700,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0008 - PALCO PEQUENO PORTE - Palco de pequeno porte em trelica de ferro medindo 8m de frente x 5m de fundo x 4,5m de pé direito, cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as faces com protecao contra raios ultravioleta, fixado no chão por cordas e piquetes. - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 6.625,36**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	3 Diária	2.900,00	8.700,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0009 - PORTICO EM TRELICA - Q - 25 Medindo 10mx4m/n - MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 1.770,78

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	3 Diária	1.110,00	3.330,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0010 - TENDA 10MX10M - tenda piramidal - medindo 10m x 10m = 100m². Elevação de 3,00 de altura - estrutura em ferro galvanizado, cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as faces com protecao contra raios ultravioleta, fixado no chão por cordas e piquetes. - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 2.710,38**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	20 Diária	899,99	17.999,80	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0011 - TENDA 5m x 5m - Tenda piramidal - Medindo 5m x 5m = 25m². Elevação de 2,50 de altura - Estrutura em ferro galvanizado, Cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as faces com protecao contra raios ultravioleta, fixado no chão por cordas e piquetes. - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 915,12**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	20 Diária	550,00	11.000,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0012 - TENDA 6MX6M - Tenda piramidal - Medindo 6m x 6m = 36m². Elevação de 2,50 de altura - Estrutura em ferro galvanizado, Cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as faces com protecao contra raios ultravioleta, fixado no chão por cordas e piquetes. - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 1.174,50**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	20 Diária	525,00	10.500,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0013 - TENDA GALPaO - Med: 18Mx60M = 1.080M² - Estrutura Modular Tipo Duas aguas, com vao livre, sendo 3,50CM de Pé Direito nas Laterais e Altura Central de 10,80cm nao necessita de Fundacao e Pode ser montada em qualquer tipo de solo, sendo compactado e nivelado, com Teto em Lona Pigmentada em ambas as faces, auto extinguiavel, anti fungos e anti raios UV. - **MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 67.650,94**

Formecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA	MARCA PRÓPRIA	2 Diária	34.990,00	69.980,00	Homologado em 03/05/2023 às 15:11:40 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

Página 2 de 3

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/05/2023 às 15:12:09.
Código verificador: 913979



Autoridade Competente

Página 3 de 3

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/05/2023 às 15:12:09.
Código verificador: 913979



EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2023

ATA EXTRATO PARCIAL Nº 005/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS FÍSICAS E LOGÍSTICAS TEMPORÁRIAS, SOB DEMANDA, MEDIANTE CONCESSÃO POR LOCAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI

DATA DA SESSÃO: 19/04/2023

HORÁRIO: 09:00 HORAS

PREGOEIRA: THERESA ALBANO FRANCO DUARTE PEREIRA

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 02/05/2023

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/05/2023

ITENS REGISTRADOS

LOTE I – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS FÍSICAS E LOGÍSTICAS TEMPORÁRIAS, SOB DEMANDA, MEDIANTE CONCESSÃO POR LOCAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI

ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA – EPP

VENCEDORA: ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12 e 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	AUDITÓRIO Estande no Sistema de octanorm - medindo 9mx9m = 81m², com 02 porta de entrada, elevação de 2,70cm. Climatizado com 08 aparelho de ar de 10.000Btus - Frente meio vidro meio ts (09 und), pergolado em Z-500 com forração em TS na cor branca iluminação com 12 luminárias fluorescente de 40w, 02 tomadas, Piso -formato tablado (1mx1m), chapeado com compensado de 15mm, revestido com carpete na cor cinza grafite.	Marca Própria	Diária	4	15.500,00	62.000,00
2.	BAIAS Medindo 2,50mx2,50m.	Marca Própria	Diária	50	675,00	33.750,00
3.	CAMARIM Estande no sistema de octanorm - medindo 4mx3m = 12m², com 01 porta de entrada, elevação de 2,20cm. Climatizado com 01 aparelho de ar de 10.000Btus - Todo fechado em ts, pergolado em Z-500 com forração em	Marca Própria	Diária	10	1.290,00	12.900,00

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70**PREFEITURA DE OEIRAS**
Mais trabalho, novas conquistas

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	TS na cor branca iluminação com 04 luminárias de 40w, 02 tomadas, Piso-formato tablado (1mx1m), chapeado com compensado de 15mm, revestido com carpete na cor cinza grafite.					
4.	ESTANDE BÁSICO Estande em montagem no sistema de octanorm - medindo 3m x 3m = 9m², elevação de 2,20 de altura - 01 tomadas tripolar - 03 spots de alumínio com lâmpadas de 60w, 01 tomada Piso - formato tablado (1mx1m), chapeado com compensado de 15mm, revestido com carpete na cor cinza grafite, fixado com fita dupla face	Marca Própria	Diária	50	640,00	32.000,00
5.	ESTANDE CLIMATIZADO Estande no sistema de octanorm - medindo 6mx3m = 18m², com 01 porta de entrada, elevação de 2,20cm. Climatizado com 02 aparelho de ar de 10.000Btus - Frente meio vidro meio ts(06), pergolado em Z- 500 com forração em TS na cor branca iluminação com 06 luminárias fluorescente de 40w, 02 tomadas, Piso -formato tablado (1mx1m), chapeado com compensado de 15mm, revestido com carpete na cor cinza grafite.	Marca Própria	Diária	20	2.940,00	58.800,00
6.	PALCO GRANDE PORTE Palco Profissional de grande porte em trelica de alumínio P50 industrializada medindo 12m de frente x 8m de fundo x 7m de pé direito com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval com 12m de frente x 08m de fundo x 1,70m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e lateral e escada de acesso em alumínio.	Marca Própria	Diária	3	4.480,00	13.440,00
7.	PALCO MÉDIO PORTE Palco Profissional de médio porte em trelica de alumínio P30 industrializada medindo 10m de frente x 7m de fundo x 6m de pé direito com piso feito em praticáveis e madeira, sendo 1,70m de altura do chão, com abas laterais para sonorização, cobertura tipo piramidal com lona antichama e fechado no fundo e laterais e escada de acesso em alumínio. Com camarim 3x3m, coberto com tenda piramidal em ferro galvanizado e em lona antichama.	Marca Própria	Diária	3	3.900,00	11.700,00

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

(Continua na página seguinte)



PREFEITURA DE OERAS
Mais trabalho, novas conquistas



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8.	PALCO PEQUENO PORTE Palco de pequeno porte em treliça de ferro medindo 8m de frente x 5m de fundo x 4,5m de pé direito, cobertura em lona com piso em tablado de madeira 12mm, sendo 1,00m de altura do chão e escada de acesso.	Marca Própria	Diária	3	2.900,00	8.700,00
9.	PORTICO EM TRELIÇA Q - 25 Medindo 10mx4m/h.	Marca Própria	Diária	3	1.110,00	3.330,00
10.	TENDA 10MX10M Tenda piramidal - medindo 10m x 10m = 100m². Elevação de 3,00 de altura - estrutura em ferro galvanizado, cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as fases com proteção contra raios ultravioleta. Fixado no chão por cordas e piquetes.	Marca Própria	Diária	20	899,99	17.999,80
11.	TENDA 5m x 5m Tenda piramidal - Medindo 5m x 5m = 25m². Elevação de 2,50 de altura - Estrutura em ferro galvanizado, Cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as fases com proteção contra raios ultravioleta. Fixado no chão por cordas e piquetes.	Marca Própria	Diária	20	550,00	11.000,00
12.	TENDA 6MX6M Tenda piramidal - Medindo 6m x 6m = 36m². Elevação de 2,50 de altura - Estrutura em ferro galvanizado, Cobertura em lona night day na cor branca, pigmentada em ambas as fases com proteção contra raios ultravioleta. Fixado no chão por cordas e piquetes.	Marca Própria	Diária	20	525,00	10.500,00
13.	TENDA GALPÃO Med: 18Mx60M = 1.080M² - Estrutura Modular Tipo Duas Águas, com vão livre, sendo 3,50CM de Pé Direito nas Laterais e Altura Central de 10,80cm não necessita de Fundação e Pode ser montada em qualquer tipo de solo, sendo compactado e nivelado, com Teto em Lona Pigmentada em ambas as faces, auto extingüível, anti fungos e anti raios UV.	Marca Própria	Diária	2	34.990,00	69.980,00
VALOR TOTAL:						346.099,80
(TREZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)						

EMPRESA VENCEDORA:

ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA – EPP

CNPJ: 11.587.614/0001-38

AVENIDA LINDOLFO MONTEIRO, Nº 520 / SALA 03 - BAIRRO FÁTIMA

Praça das Vitória, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70



PREFEITURA DE OERAS
Mais trabalho, novas conquistas



64.049-440 – TERESINA – PI

TELEFONE: (86) 3232-6647 / email: ELETTRICALOCACOES.EVENTOS@HOTMAIL.COM

Praça das Vitória, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

ID: A498D6D0C3484



PREFEITURA DE OERAS
Mais trabalho, novas conquistas



EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: 051/2023

Procedimento Licitatório: nº 010/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS FÍSICAS E LOGÍSTICAS TEMPORÁRIAS, SOB DEMANDA, MEDIANTE CONCESSÃO POR LOCAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OERAS-PI

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras – PI.

Contratado: ELÉTRICA LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA – EPP

CNPJ: 11.587.614/0001-38

Endereço: Avenida Lindolfo Monteiro, Nº 520 / Sala 03 - Bairro Fátima - 64.049-440 - Teresina - PI

Valor Estimado Total: **R\$ 346.099,80 (TREZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS), referente ao todos os itens do Lote I**

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes

Assinatura: 05 de maio de 2023

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Oeiras – PI, 05 de maio de 2023.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

Praça das Vitória, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

ID: A5911D39BE864



PREFEITURA DE OERAS
Mais trabalho, novas conquistas



TERMO DE CONVALIDAÇÃO

O Prefeito Municipal de Oeiras-PI, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando as disposições da Lei nº 8.666/93, especialmente seu artigo 61, parágrafo único, que determina como condição indispensável para a eficácia dos contratos da Administração a providência relativa à publicação resumida do respectivo instrumento;

Considerando que constatamos somente agora que o 3º termo aditivo ao extrato consta no Anexo I deste ato, ainda não foi publicado;

Considerando o poder-dever da Administração de convalidar os atos que não possuam vícios insanáveis, como os de objeto, motivo e finalidade, nem mesmo prejuízo a direitos de terceiros;

Considerando que não se constata, na ausência de publicação do extrato do aditivo do Anexo I, qualquer lesão ao interesse público, uma vez que os respectivos procedimentos transcorreram na forma da lei, já se encontrando homologado e o seu objeto adjudicado, ao interessado que apresentou proposta com o menor preço e melhores condições para a Administração;

Considerando, ainda, o disposto no art. 55 da Lei 9.784/99 – Lei do Processo Administrativo da União, que autoriza a convalidação, pela própria Administração, de atos em que se evidencie não acarretarem lesão ao interesse público nem prejuízo a terceiros, nos quais sejam constatados apenas defeitos sanáveis:

Fica convalidado o ato relativo ao aditivo de contrato cujo extrato consta do Anexo I deste ato administrativo, devendo ocorrer as suas respectivas publicações, na forma da Lei nº 8.666/93, convalidação esta respaldada nos princípios da Administração Pública e na Lei Federal nº 9.784/99, visto que não se verifica lesão ao interesse público nem prejuízo a terceiros, sendo o vício sanável na forma da lei.

Oeiras-PI, 09 de maio de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OERAS-PI

CONTRATANTE

Praça das Vitória, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70



PREFEITURA DE OERAS
Mais trabalho, novas conquistas



Extrato Aditivo Contratual

ATO: Terceiro ADITIVO ao Contrato Nº 005/2020 para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MÁQUINAS FOTOCOPIADORAS E IMPRESSORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OERAS-PI, vinculado ao Pregão Presencial nº 037/2019 PMO/PI – DO OBJETO: constitui-se objeto deste aditivo a prorrogação do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MÁQUINAS FOTOCOPIADORAS E IMPRESSORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OERAS-PI, passando a vigorar até 04 de Fevereiro de 2023, e nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. art. 57, II, da Lei nº 8.666/93 - CONTRATADA: NEYLA VIEIRA DA SILVA 05718439303 - CNPJ Nº 00.384.377/0001-91 – CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Oeiras/PI - CNPJ Nº 06.068.726/0001-42- INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Educação de Oeiras/PI - CNPJ Nº 06.068.726/0001-42.

Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2023.

Praça das Vitória, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70